АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2018   № 3683-  па

О внесении изменений в Порядок
предоставления  социальных
выплат  отдельным  категориям
граждан,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
07.12.2016 № 3877

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  21.08.2014
№ 1540-па  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Обеспечение
населения городского округа «Город Южно-Сахалинск» качественным жильем
на 2015 - 2020 годы» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  социальных  выплат  отдельным
категориям  граждан,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 07.12.2016 № 3877, следующие изменения.

1.1. В разделе V:
1.1.1. В подпункте 5.1.2. пункта 5.1. слова «уведомления о планируемом

строительстве индивидуального жилого дома на земельном участке» заменить
словами  «уведомления  о  соответствии  указанных  в  уведомлении  о
планируемых  строительстве  или  реконструкции  объекта  индивидуального
жилищного  строительства  или  садового  дома  параметров  объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке».

1.1.2.  В  абзаце  четвертом  пункта  5.2. слова «разрешения  на  ввод
индивидуального  жилого  дома  в  эксплуатацию»  заменить  словами
«уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта
индивидуального  жилищного  строительства  или  садового  дома  требованиям
законодательства о градостроительной деятельности».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

2
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                             Н.Ю.Куприна